כוונת התאגיד לבצע הנפקה בדרך של הרחבת סדרת אגרות חוב (או הנפקה חוזרת של מניות או כל נייר ערך
אחר, בשינויים המחויבים), תוך ציון שם הסדרה וכל פרט מהותי נוסף העלול להוות מידע פנים.

שו"ת 106.3 - מהם המכשירים הפיננסיים בהם חתם רשאי להשקיע את סכום הפיקדון שהוא נדרש
להשקיע לפי תקנה 6(א) לתקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז-2007?

תקנה 6(א) לתקנות החיתום קובעת כי חתם רשאי להשקיע את סכום הפיקדון כנדרש בתקנה, באגרות חוב

ממשלתיות או באגרות חוב קונצרניות הנסחרות בבורסה בדירוג השקעה גבוה. לעמדת סגל הרשות, השקעת

סכום הפיקדון תיחשב כעומדת בדרישות התקנות ובתכליתן גם כאשר הכספים מושקעים בנכסים פיננסיים

במסגרת הערכת שווי נדרש לתת גילוי בדבר שינוים עיקריים בהנחות ובאמדנים מהותיים בין הערכת שווי

קודמת לבין הערכת שווי נוכחית בציון העובדות שהביאו לשנויים אלו, וזאת במקרים של פערים בין הערכות

בשווי (כנדרש בהתאם לפרט 5(ב) לתוספת השלישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים),

התש"ל-1970). האמור חל, בין היתר, במקרה שבו סטה הרווח או ההפסד שחושב בהתאם להערכות השווי

הקודמות בעשרה אחוזים או יותר מהרווח או ההפסד שמחושב לפי הערכת השווי ("סטיה ברווח").בתשובה

הובהר, כי לעמדת סגל הרשות, דרישת הגילוי בגין סטייה ברווח מתייחסת למקרה שבו עדכון נושא הערכת

שו"ת 113.12 - חתימה על דוח כספי של תאגיד, הנכלל בדוח הצעה פרטית חריגה או בדוח עסקה עם בעל
שליטה

בתשובה הובהר כי כאשר דוחות כספיים של תאגיד נכללים בדוח בדבר הצעה פרטית חריגה או בדבר עסקה

עם בעל שליטה או שלבעל שליטה עניין אישי בה, עליהם להיחתם בהתאם לתקנות 9 ו-46 לתקנות ניירות

ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, קרי בין היתר על ייחתמו, בשם התאגיד, בידי יושב ראש

הדירקטוריון, המנהל הכללי או מי שממלא בתאגיד תפקיד כאמור אף אם תוארו שונה, לרבות ממלא מקומו

של המנהל הכללי בהעדרו, ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים, או בידי דירקטור שהדירקטוריון

הסמיך במקום כל אחד מאלה.

נושאי משרה וממשל תאגידי

שו"ת 101.ב.20 - האם מנפיק שהתאגד מחוץ לישראל ללא גרעין שליטה הוא "מנפיק חוץ", שחלות עליו
ההקלות ביחס למתכונת הדיווח הכספי?

"תאגיד חוץ" מוגדר בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010 כמנפיק שהתאגד

מחוץ לישראל ואשר, בין היתר, "השליטה בו היא בידי מי שאינם תושבי קבע בישראל". בהתאם לתשובה, גם

מנפיקים ללא גרעין שליטה יכולים להיות מוגדרים "מנפיקי חוץ", מאחר שתכלית ההסדר העוסק במנפיקי
חוץ היא להקל על מנפיקים זרים בכל הקשור למתכונת הדיווח כספי, בין היתר על מנת לאפשר הזרמת הון זר